
\OE B 

BLL COMPRAS 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2023 

N° PROC. ADM. 2868/2022 

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABRAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 09/01/2023 09:24 

"IlCIO REC. PROPOSTA: 09/01/2023 0930 

M REC. PROPOSTA: 17/01/2023 13:00 

INICIO DISPUTA: 17/01/2023 14:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 64.244,8000 

OBJETO DO PROCESSO 

contratação de pessoa (s) jurídica (s) para aquisição de veículos e equipamentos de segurança, para atenderas necessidades da 

Guarda Municipal, através Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e gestão. 

Para demais informações contato via e-mail: cplbdc2021@grnail.com,  telefone: 9936432333 ou acesso pelo link: 	ps:IIbIIcorrt prascomlProcess/ProcessView?  

5dGk%3C) 

MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

BARRA DO CORDA-MA - 09/01/2023 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

DE B4 

s" NN,  00 

prço oce1 

Assinatura  

CPL 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2023 
Processo Administrativo N° 2868/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 09/01/2023 09:24:49 

TOTAL DO PROCESSO: 4.667,22 

TOTAL DA PROPOSTA 	 4.667,22 

LOTE 2 	Quant.: 1 
	

Num: 099 	 Total: 791,04 

on: 1 	Unidade: UND Marca: RED DRAGON 	 Modelo: KlT JOELHEIRA 
+CQTOVE LEIRA 

Descrição: Semi-Articulada' Plástico Injetado. Parafuso na articulação. Fixada por 2 Cintas Elásticas com Velcro' 
Forração em EVA 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 197,76 
	

Total Item: 791,04 

LOTE 4 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 019 	 Total: 646,03 

Unidade: UND Marca: Peeis 	 Modelo: U-Rb 2 Classic 

Descrição: 'Capacete Moto/EscamoteávelUrban Classic' Cor: Preto Fosco' Casco injetado em termoplástico de alta 
absorção (ABS)- Revestimento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico'Viseira em policarbonato de 
2 ~Tamanho 56 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 646,03 
	

Total Item: 646,03 

LOTE 5 
	

Quant.: 1 	 Num: 030 
	

Total: 2.584,12 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: Peeis 	 Modelo: U-Rb 2 Classic 

Descrição: -Capacete Moto/Escamoteável Urban Classic- Cor: Preto Fosco' Casco injetado em termoplástico de alta 
absorção (ABS)' Revesti mento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico'Viseira em policarbonato de 
2 mrn'Tamanho 58 

• antidade: 4 	 Valor Unit.: 646,03 
	

Total Item: 2.584,12 

LOTE 6 
	

Quant.: 1 	 Num: 045 
	

Total: 646,03 

Item. 1 	Unidade: UND 
	

Marca: Peeis 	 Modelo: U-Rb 2 Classic 

Descrição: 'Capacete Moto/Escamoteável Urban Classic' Cor: Preto Fosco' Casco injetado em termoplástico de alta 
absorção (ABS)- Revestimento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico'Viseira em policarbonato de 
2 ~Tamanho 60 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 646,03 	 Total Item: 646,03 

Gerado em: 17/01/2023 13:44:53 	 1 de 1 



0 B4ç 
/ 'r4 

r\-'\ 

poce 

MUNICtPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2023 
Processo Administrativo N° 2868/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 09/01/2023 09:24:49 

LOTE 2 
Item: 1 	 Quant.: 4 

	
Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 197,76 

Descrição: Semi-Articulada. Plástico Injetado. Parafuso na articulação. Fixada por 2 Cintas Elásticas com Velcro 
Forração em EVA 

• utor 
P R DE O SOUZA 

 

Marca/Modelo 	 Valor 
RED DR.AGON / KIT JOELHEIRA+COTOVELEIRA 	 197,76 

LOTE 4 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 646,03 

Descrição: .Capacete Moto/EscamoteávelUrban Classic. Cor: Preto Fosco- Casco injetado em termoplástico de alta 
absorção (ABS) -Revesti mento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico•Viseira em policarbonato de 
2 ~Tamanho 56 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
P R DE O SOUZA 	 Peeis / U-Rb 2 Classic 	 646,03 

LOTE 5 
Item: 1 	 Quant.: 4 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 646,03 

Descrição: -Capacete Moto/Escamoteável Urban Classic. Cor: Preto Fosco- Casco injetado em termoplástico de alta 
absorção (ABS).Revestimento interno (forração) removível e lavável em tecido antiaiérgico'Viseira em policarbonato de 
2 ~Tamanho 58 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
P R DE O SOUZA 	 Peeis / U-Rb 2 Classic 	 646,03 o 	 LOTE 6 
Item: 1 	 Quant.: 1 

	
Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 646,03 

Descrição: -Capacete Moto/Escamoteável Urban Classic- Cor: Preto Fosco- Casco injetado em termoplástico de alta 
absorção (ABS)•Revestimento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico•Viseira em policarbonato de 
2 ~Tamanho 60 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
P R DE O SOUZA 	 Peeis / U-Rb 2 Classic 	 646,03 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

P R DE O SOUZA 
Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a7  1 23c3a8cac428a95abbf75f27d5b2e.pdf 

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/9cf6e81  611 af4769b589b6fd70855443.pdf v 
1de3 



o 

- * atura 

2de3 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

orário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows. 

	

Horário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

• orário: 17/01/2023 10:41 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/1 655f54b4031 42b9a529650faa77906d .zip 

Cadastro de CNPJ 

netiparticipantdocuments/7e1 523a7231 24abObea9l fbdl cal 71 a8.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sécios 

netlparticipantdocuments/6df3b49083ef4cafba5791 O9beec82f2.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/cb71 b5b09fcd4375bea84c31 25888582.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/6c4580313cd74db8b76284551 72855f0.zip 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/fl a98dfb87644561 9f83d97d272be5a7.zip 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netiparticipantdocuments/341 6eca03c2a4cf9a9e72ccfd43b2836.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netlparticipantdocuments/1 ecabe50c8e64796954fc37e531 d7102.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/e7585ce41 5ea4393b5742a26fbb5af1 f.pdf 

Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

net/participantdocuments/fdf7f953801749888eb2e870bd 1 37d3ezip 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

netlparticipantdocuments/41 4f881 cdf6a4035be60fa68dcl c2fe5.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

netiparticipantdocuments/0d40bc11 1 39b248e1 b8a063c40f9ec241 .pdf 

Declaração de Idoneidade 

net/participantdocuments/d7939332b47042498ca91 5d47eb4242a.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/2a09fe671 07e4b9a95607afc48adf282.pdf 

Declaração de inexistência de parentes 

netiparticipantdocuments/91 0c008da4b84e05b32daffc55ed73b1 pdf 

Horário: 17/01/2023 10:41 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparticipantdocuments/62beacl  6a9824f59b2ade3c9d2f2281 1 .pdf 

Horário: 17/01/2023 10:41 
	

Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/6e391  3c46ab54d0fb21 bee95fc2oec6l .pdf 

Horário: 17/01/2023 10:41 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/4d524f68fd9c4d1  8869a81 5c052ff920.pdf 

Horário: 17/01/2023 10:41 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/c2f92ee2e3bf4o86bbfca  1 979f7c2b69.pdf 

Horário: 17/01/2023 10:41 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netiparticipantdocuments/3c3efl  0b920641 d281 9d58041 3a1 09c3.pdf 

Horário: 17/01/2023 10:41 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronicoblob. core.windows.netiparticipantdocuments/Ob2ba46bO5c84bbO84dO9ebcd2l  cdaee.pdf 



çl 

proces 
0 

°' CPL 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

3de3 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2023 
Processo Administrativo N° 2868/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 09/01/2023 09:24:49 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
09/01/2023 10:42:27 CADASTRO DE PROPOSTA P R DE O SOUZA 
17/01/2023 10:41:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA P R DE O SOUZA 
17/01/2023 14:10:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde senhores licitantes, daremos inicio a disputa do PE 02/2023. Atenção aos lances ofertados e boa sorte a todos!  o 

LOTE 1 - DESERTO 
SISTEMA LUMINOSO E SONORO PARA MOTOCICLETA (GIROFLEX) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: Estrobo Com 4 Farol 12v Milha Auxiliar Universal com 6 efeitos de luz- cor dos faróis: 2 azul 2 vermelhosMaterial do 
farol:-Faróis com plástico super-resistente e lentes em acrílico transparente. Estrobo com 6 efeitos de luz-3 efeitos safety car•3 efeitos 
strobo•Faróis com Corpo preto. -Voltagem: 12v-São 32 leds de alto brilho: 16 Ieds cada farol•Leds de 5mm de alto brilho-Altura: 
40mm•Largura: 33mmMedida do comando: •Comprimento:65mm•Altura: 36mm•Largura: 83mm 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 
09/01/2023 09:24:48 PUBLICADO 

09/01/2023 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/01/2023 14:10:53 DESERTO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
KIT JOELHEIRA E COTOVELEIRA ARTICULADA/MOTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RED DRAGON 	 Modelo: KIT JOELHEIRA 

+COTOVELEIRA 
Descrição: Semi-Articulada- Plástico Injetado. Parafuso na articulação- Fixada por 2 Cintas Elásticas com Velcro• Forração em EVA 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 197,76 Valor Total: 791,04 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 P R DE O SOUZA 099 	44.158.982/0001-10 197,76 197,76 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Gerado em: 17/01/2023 14:21:10 1 de 4 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

09/01/2023 09:24:48 PUBLICADO 

09/01/2023 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/01/2023 14:10:54 DISPUTA 

17/01/2023 14:10:54 LANCE 	P R DE O SOUZA (PARTICIPANTE 099) 197,76 

17/01/2023 14:20:54 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor  oferta da etapa de lances é P R DE O SOUZA 

17/01/2023 14:20:54 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - DESERTO 
MOTOCICLETA PARA MOTOPATRULHAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

• em: 1 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: Modelo LANDER 250 ABS- Ano: 2022• motor de 250 cm3  com potência de 20,9 CV•Câmbio 5 marchas-Comprimento 
2.150 ~Largura 820 ~Altura 1.210 ~Painel totalmente digital 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 0,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 
09/01/2023 09:24:48 PUBLICADO 

09/01/2023 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/01/2023 14:10:54 DESERTO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
CAPACETE/MOTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Peels 	 Modelo: U-Rb 2 Classic 
Descrição: -Capacete Moto/EscamoteávelUrban Classic• Cor: Preto Fosco- Casco injetado em termoplástico de alta absorção 
ABS)-Revestimento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico•Viseira em policarbonato de 2 ~Tamanho 56 

antidade: 1 Valor Unit.: 646,03 Valor Total: 646,03 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 P R DE O SOUZA 019 	44.158.982/0001-10 646,03 646,03 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
09/01/2023 09:24:48 PUBLICADO 

09/01/2023 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/01/2023 14:11:09 DISPUTA 

171011202314:11:09 LANCE P R DE O SOUZA (PARTICIPANTE 019) 	 646,03 

Gerado em: 17/01/2023 14:21:10 	 2  de41J 

Valor Total: 0,00 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

17/01/2023 14:21:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P R DE O SOUZA 
17/01/2023 14:21:09 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
CAPACETE/MOTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Peels 	 Modelo: U-Rb 2 Classic 
Descrição: -Capacete Moto/Escamoteável Urban Classic- Cor: Preto Fosco- Casco injetado em termoplástico de alta absorção 
(ABS)-Revestimento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico•Viseira em policarbonato de 2 ~Tamanho 58 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 646,03 Valor Total: 2.584,12 

CLASSIFICAÇÃO . 	Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 P R DE O SOUZA 030 	44.158.982/0001-10 646,03 646,03 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
09/01/2023 09:24:48 PUBLICADO 

09/01/2023 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/01/2023 14:11:09 DISPUTA 

17/01/2023 14:11:09 LANCE 	P R DE O SOUZA (PARTICIPANTE 030) 646,03 

17/01/2023 14:21:09 NOTIFICAÇÂO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P R DE O SOUZA 
17/01/2023 14:21:09 HABILITAÇÃO 

o 	 LOTE 6- HABILITAÇÃO 
CAPACETE/MOTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Peeis 	 Modelo: U-Rb 2 Classic 
Descrição: -Capacete MotolEscamoteável Urban Classic- Cor: Preto Fosco- Casco injetado em termoplástico de alta absorção 
(ABS)-Revestimento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico•Viseira em policarbonato de 2 ~Tamanho 60 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 646,03 Valor Total: 646,03 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 P R DE O SOUZA 045 	44.158.982/0001-10 646,03 646,03 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Gerado em: 17/01/2023 14:21:10 	 3 de4 



8 

pçocesLe_d-- c, 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
	 °' CPL 

BARRA DO CORDA-MA 

09/01/2023 09:24:48 PUBLICADO 

09/01/2023 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/01/2023 14:11:09 DISPUTA 

171011202314:11:09 LANCE P R DE O SOUZA (PARTICIPANTE 045) 
	

646,03 

17/01/2023 14:21:09 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P R DE O SOUZA 

17/01/2023 14:21:09 HABILITAÇÃO 

o '0 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

050eeOP//1APOIO JOS PETR CARVALREI O 

Gerado em: 17/01/2023 14:21:10 	 4 de 4 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2023 
Processo Administrativo N° 2868/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 0910112023 09:24:49 

TOTAL DO PROCESSO: 4.667,22 

P R DE O SOUZA 	 44.158.982/0001-10 	 4.667,22 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 099 	 197,76 	 Total: 791,04 

oItem: 1 	Unidade: UND Marca: RED DRAGON 	 Modelo: KIT JOELHEIRA 
+COTO VELE IRA 

Descrição: Semi-Articulada. Plástico Injetado. Parafuso na articulação. Fixada por 2 Cintas Elásticas com Velcro 
Forração em EVA 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 197,76 	 Total Item: 791,04 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 019 
	

646,03 	 Total: 646,03 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Peeis 	 Modelo: U-Rb 2 Classic 

Descrição: 'Capacete Moto/EscamoteávelUrban Classic- Cor: Preto Fosco' Casco injetado em termoplástico de alta 
absorção (ABS)' Revesti mento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico•Víseira em policarbonato de 
2 ~Tamanho 56 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 646,03 	 Total Item: 646,03 

LOTE 5 
	

Quant.: 1 	 Num: 030 
	

646,03 	 Total: 2.584,12 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Peeis 
	

Modelo: U-Rb 2 Classic 

Descrição: -Capacete Moto/Escamoteável Urban Classic- Cor: Preto Fosco' Casco injetado em termoplástico de alta 
absorção (ABS)- Revestimento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico.Viseira em policarbonato de 
2 ~Tamanho 58 

uantidade: 4 

LOTE 6 

Valor Unit.: 646,03 Total Item: 2.584,12 

Quant.: 1 	 Num: 045 646,03 	 Total: 646,03 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Peeis 
	

Modelo: U-Rb 2 Classic 

Descrição: 'Capacete Moto/Escamoteável Urban Classic- Cor: Preto Fosco' Casco injetado em termoplástico de alta 
absorção (ABS)- Revestimento interno (forração) removível e lavável em tecido antialérgico'Viseira em policarbonato de 
2 ~Tamanho 60 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 646,03 
	

Total Item: 646,03 

Gerado em: 17/01/2023 14:21:09 	 1 de 2 



EBA 

pss'fl ufa 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PREGOEIRO: MIKALLA OLIVEIRA CA'AI. 

/1. 	''e,%   
APOSPETR6NIO CARVALHO PEREIRA FILHO 

Gerado em: 17/01/2023 14:21:09 
2 de 2 


